


Edição 3.735 | Ano 8
26 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO PE Nº 051/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EBMX0NI0-CTW9BIEB-R0MKILPB-DKGXKZEN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

  

 

 

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO  

PE nº 051/2024  

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 

 
  
O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o RECURSO interposto pela licitante SOCORRO CIRÚRGICA LTDA, CNPJ 
Nº 17.303.507/0001-17, no Processo Licitatório, Pregão Eletrônico nº 051/2024, 
cujo objeto é a Aquisição de Material Ortopédico, em regime de Consignação, a 
fim de atender as demandas da secretaria de Saúde do Município de 
Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER do Recurso, porque é próprio e 
tempestivo. 2. NEGAR Provimento ao Recurso. 3. DETERMINAR a publicação 
desta decisão. Em, 24 de julho de 2024, Itamaraju-Bahia. Marcelo Angênica - 
Prefeito Municipal. 

 

Edição 3.735 | Ano 8
26 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE RECURSO PE Nº 051/2024

Certificação Digital: EBMX0NI0-CTW9BIEB-R0MKILPB-DKGXKZEN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE RECURSO PE Nº 051/2024


		2024-07-26T08:37:48-0300




